
C2EFA3561CBA70169ACDC51F984C09B607E591DA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 60/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 31 października 2013 r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Strona 1 z 2

identyfikator 60/2013/5

ZARZĄDZENIE NR 60/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 31 października 2013 r.

sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2 i 2a.

§ 2 .

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty:

1 ) dochody 63.847.745 zł, w tym: dochody bieżące 49.979.931 zł, dochody majątkowe
13.867.814 zł,

2 ) wydatki 72.333.860 zł, w tym: wydatki bieżące  48.494.575 zł, wydatki majątkowe 23.839.285
zł,

3 ) plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości  6.303.230
zł.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.11.08 12:37:46
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f



C2EFA3561CBA70169ACDC51F984C09B607E591DA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 60/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 31 października 2013 r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 60/2013 Burmistrza
Łochowa z dnia 31 października 2013 roku

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków poprzez wprowadzenie dotacji:
1) w kwocie 53.669 zł na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej,
2) w kwocie 148.549 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych,
3) w kwocie 9.225 zł na wypłatę zasiłków okresowych,
4) w kwocie 8.258 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace socjalną w środowisku,
5) w kwocie 5.000 zł na dofinansowanie realizacji programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".
Dokonuje się zmian w klasyfikacji budżetowej dot. kwoty 72.243 zł stanowiącej dotację otrzymaną
w dziale Oświata i Wychowanie, zgodnie z otrzymaną decyzją dotującego.
Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych, polegające na rozdysponowaniu ogólnej
rezerwy budżetowej w kwocie 3.000 zł poprzez przeznaczenie jej na wydatki bieżące Ochotniczych
Straży Pożarnych.
Ponadto dokonuje się przesunięć w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania
wolnych środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach
tego samego działu.


